Шенкурский муниципальный район Архангельская область

Муниципальное образование
«Никольское»

Администрация муниципального образования

«Никольское»  Шенкурского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01»  ноября 2019 г.                                                         № 42
д. Шипуновская

Об утверждении  среднесрочного финансового плана
муниципального образования «Никольское»

на 2020–2022 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением главы администрации МО «Никольское» от 28
октября 2016 года № 50/1 «Об утверждении Порядка разработки
среднесрочного финансового плана МО «Никольское» и формы
среднесрочного финансового плана МО «Никольское»» п о с т а н о в л я ю:

Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального
образования «Никольское» на 2020–2022 годы со следующими разделами:

основные параметры среднесрочного финансового плана МО
«Никольское» согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

распределение объемов бюджетных ассигнований по главным
распорядителям средств бюджета МО «Никольское»  по разделам,
подразделам, целевым статьям  видов расходов классификации расходов
бюджетов на 2020-2022 годы согласно приложению №2 к настоящему
постановлению;

нормативы отчислений от налоговых доходов в местные бюджеты
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

Глава
МО «Никольское»                                                          О.А.Костин